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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
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Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 555380 NejdekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

ECONO-PAK CZ s.r.o., Nerudova 211, Nejdek, 362 21 Nejdek
1

25286854
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, 
Michle, 140 92, RČ/IČO: 64948242

Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1725
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2437
Parcela: St. 2556
Parcela: St. 2531
Parcela:  1486/2
Parcela: St. 2437

o

- Bez zápisu

Kat.území: 702625 Nejdek List vlastnictví: 1751

a) pohledávky ve výši 8.000.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky  do výše 8.000.000,- Kč

V-7165/2006-403

V-7165/2006-403

V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Nejdek, č.p. 250
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če

jiná st.
zem.stav
zem.stav
tech.vyb
výroba

St.  376
St. 1725
St. 2437
St. 2531
St. 2556

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  357

St.  376

St. 1724

St. 1725

St. 1726

St. 2394

St. 2437

St. 2531

St. 2556

    1486/2

147

220

11

330

110

38

867

121

628

12882

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

stavba LV 4076 

manipulační 
plocha
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Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 555380 NejdekOkres: Obec:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.11.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.11.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.10.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.10.2008.

V-7165/2006-403

V-7916/2008-403

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, 
Michle, 140 92, RČ/IČO: 64948242

UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, 
Michle, 140 92, RČ/IČO: 64948242

Parcela: St. 2394
Parcela: St. 1726
Parcela: St. 1725
Parcela: St. 1724
Parcela: St.  376
Parcela: St.  357
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2556
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2531
Stavba: Nejdek, č.p. 250

Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1725
Parcela: St. 2556
Parcela:  1486/2
Parcela: St. 2437
Parcela: St. 2394
Parcela: St. 1726
Parcela: St. 1725
Parcela: St. 1724
Parcela: St.  376
Parcela: St.  357
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2556
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2531
Stavba: Nejdek, č.p. 250
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2437
Parcela: St. 2531

Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1725
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2437
Stavba: Nejdek, č.p. 250
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2531
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2556
Parcela: St.  357
Parcela: St.  376
Parcela: St. 1724

o

o

Kat.území: 702625 Nejdek List vlastnictví: 1751

pohledávky ve výši 22.000.000,- Kč s příslušenstvím

a) pohledávky ve výši 1.500.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 1.500.000,- Kč, vzniklé do 31.12.2100

V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403
V-7165/2006-403

V-7165/2006-403

V-7165/2006-403

V-7916/2008-403

V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403
V-7916/2008-403

V-7916/2008-403

V-7916/2008-403
V-7916/2008-403

V-7916/2008-403

V-2605/2009-403

V-2605/2009-403

V-2605/2009-403
V-2605/2009-403

V-2605/2009-403

V-2605/2009-403
V-2605/2009-403
V-2605/2009-403

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
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Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 555380 NejdekOkres: Obec:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.04.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.08.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.08.2009.

V-2605/2009-403

V-5407/2009-403

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, 
Michle, 140 92, RČ/IČO: 64948242

UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, 
Michle, 140 92, RČ/IČO: 64948242

Parcela: St. 1725
Parcela: St. 1726
Parcela: St. 2394
Parcela: St. 2437
Parcela:  1486/2
Parcela: St. 2531
Parcela: St. 2556

Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1725
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2437
Parcela: St. 2556
Parcela: St. 2531
Parcela:  1486/2
Parcela: St. 2437
Parcela: St. 2394
Parcela: St. 1726
Parcela: St. 1725
Parcela: St. 1724
Parcela: St.  376
Parcela: St.  357
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2556
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2531
Stavba: Nejdek, č.p. 250

Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 1725
Parcela: St. 2556
Parcela:  1486/2
Parcela: St. 2437
Parcela: St. 2394
Parcela: St. 1726
Parcela: St. 1725
Parcela: St. 1724
Parcela: St.  376
Parcela: St.  357

o

o

Kat.území: 702625 Nejdek List vlastnictví: 1751

a) pohledávky ve výši 9.000.000,- Kč s příslušenstvím
b) pohledávky ve výši 90.000,- EUR s příslušenstvím
c) pohledávky ve výši 5.000.000,- Kč s příslušenstvím
d) budoucí pohledávky do výše 9.000.000,- Kč vzniklé do 31.12.2100
e) budoucí pohledávky do výše 90.000,- EUR vzniklé do 31.12.2100
f) budoucí pohledávky do výše 5.000.000,- Kč vzniklé do 31.12.2100

a) pohledávka ve výši 2.000.000,- CZK s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 2.000.000,- CZK vzniklé do 31.12.2100

V-2605/2009-403
V-2605/2009-403
V-2605/2009-403
V-2605/2009-403
V-2605/2009-403
V-2605/2009-403
V-2605/2009-403

V-5407/2009-403

V-5407/2009-403

V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403
V-5407/2009-403

V-5407/2009-403

V-5407/2009-403

V-6142/2010-403

V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403
V-6142/2010-403

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
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Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0412 Karlovy Vary 555380 NejdekOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.10.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.10.2010.

V-6142/2010-403

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2556
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2531
Stavba: Nejdek, č.p. 250
Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 2437
Parcela: St. 2531

Kat.území: 702625 Nejdek List vlastnictví: 1751

V-6142/2010-403

V-6142/2010-403

V-6142/2010-403
V-6142/2010-403

V-6142/2010-403

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Údaje tohoto výpisu mohou být dotčeny úkony katastrálního úřadu ve věci zn. 

OO-2/2011-403 Obnova operátu-

- Bez zápisu

- Bez zápisu

ECONO-PAK CZ s.r.o., Nerudova 211, Nejdek, 362 21 Nejdek 1Pro: 25286854RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2006.o

V-7166/2006-403

30.07.2012  10:19:09Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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